

درگیری مسلحانه پلیس ایرانشهر با اشرار

● **جانشین** انتظامی سیستم وبلوچستان از درگیری مسلحانه پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر با قاچاقچیان و کشف ۶۱۳ کیلوگرم تریاک خبر داد.

احمد طاهری اظهار کرد: ساعت پایانی شبه در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان مسلح با دیو کردن مقادیر قابل‌توجهی مواد مخدر در یکی از مناطق کوبری شهرستان ایرانشهر قصد جابه‌جایی آن به مناطق مرکزی کشور را دارند، پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان بلافاصله وارد عمل شد.

وی افزود: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر پس از دو کیلومتر ردزنی در این منطقه کوبری سرانجام محل دپوی مواد افیونی را شناسایی کردند که در همین هنگام قاچاقچیان با عوامل انتظامی درگیر شدند.

وی ادامه داد: در این عملیات جانانه، عوامل انتظامی با موضع‌گیری مناسب مقابله‌به‌مثل کردند و پس از ساعتی آتش سنگین نیروهای خودی، قاچاقچیان مسلح با تنگ‌شدن عرصه بر خود با استفاده از تاریکی شب و عوارض زمین متواری شدند.

جانشین انتظامی سیستم وبلوچستان تصریح کرد: در این عملیات جان‌برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر در پاک‌سازی منطقه ۶۱۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. طاهری خاطرنشان کرد: بنا توجه به سرنخ‌های به‌دست‌آمده تلاش برای دستگیری اعضای این باند حرفه‌ای قاچاق مواد افیونی ادامه دارد.

دستگیری سارقان لوازم خودرو

● **دو سارق** سابقه‌دار در محدوده جنوب تهران توسط مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد حین سرقت لوازم خودرو شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محمدحسین هاشمی، رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد، گفت: صبح چهارشنبه هفته گذشته بود که مأموران گشت کلانتری به جوان موتورسواری مشکوک شدند که به همراه مرد دیگری در کنار اتومبیل پارک‌شده‌ای توقف کرده بودند.

وی افزود: هنگامی که مأموران گشت این دو جوان حدوداً ۲۶ساله را تحت نظر می‌گیرند، مشخص می‌شود آنها در حال بازکردن لوازمی از خودروی مذکور هستند و هر دو نفر با دیدن مأموران از محل گریزان می‌شوند درحالی‌که یک نفر از آنها سوار بر موتورسیکلت بوده و دیگری با پای پیاده از محل دور شده بود. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران گشت کلانتری بلافاصله در تعقیب و گریز پلیسی راکب موتورسیکلت را بازداشت می‌کنند که در همان بررسی‌های اولیه مشخص می‌شود او جوانی معتاد بوده و بررسی‌های بعدی مشخص می‌کند این سارق سابقی همچون شرب خمر، سرقت و حبس به مدت چهار سال در زندان دارد.

وی در ادامه گفت: درحالی‌که تلاش برای بازداشت متهم متواری پرونده با بازجویی فنی از سارق بازداشت‌شده جریان داشت، فردی با مراجعه به کلانتری، متهم تحت تعقیب پرونده را به مأموران تحویل داد و اعلام کرد که امروز صبح درحالی‌که برادر کوچکش با وسایل سرقتی وارد خانه شده بود، به او معترض می‌شود و به دلیل اینکه برادرش به او قول داده بود دیگر به دنبال سرقت نرود، او را به کلانتری آورده تا تحویل مأموران کلانتری بدهد. رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد گفت: هر دو متهم به مقام قضائی معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری سارقان با بیش از ۷۰ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی کیش از دستگیری چهار سارق با کشف بیش از ۷۰ فقره سرقت در این جزیره خبر داد.

سرگرد «روح‌اله زمانی» گفت: در بازدیدی که توسط پلیس آگاهی از سایت نخاله‌های ساختمانی جزیره صورت گرفت، مقادیر زیادی سیم و کابل‌های شبکه برق و تلفن، دوچرخه، بدنه موتورسیکلت، پمپ آب و باتری خودرو کشف شد. زمانی با اشاره به کشف ۷۰ فقره سرقت در دستگیری از این سارقان، تصریح کرد: در این بازدید ۲۰۵ عدد باتری موتور شارژی، یک تن سیم کابل، ۵۲ دستگاه پمپ آب، ۱۵ دستگاه دوچرخه، سه دستگاه موتور شارژی و ۱۰ عدد کیسول گاز هوا کشف شد.

«زمانی» با بیان اینکه سارق در حال سوزاندن روکش سیم و کابل‌های سرتنی بود، افزود: در بازجویی از فرد دستگیرشده و با پیگیری و رصد پلیس، سه نفر از همدستان وی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و با حکم مقام قضائی روانه زندان شدند.

شرق: خیانت زن به شوهرش، جنایت آتشینی را رقم زد که در آن مرد جوان برای انتقام از دوست خائنش او را با بنزین آتش زد.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال پیش مأموران پلیس چهاردانه‌گ در جریان آتش‌سوزی خودرویی قرار گرفتند که به گفته شاهدان سرنشینی ماه داشت. با حضور مأموران آتش‌نشانی و پلیس آتش خاموش شد، اما مردی که پشت فرمان نشسته بود به طور کامل سوخته و جانش را از دست داده بود. زمانی که تحقیقات در این‌باره آغاز شد، جوانی به نام پیام به مأموران گفت قتل کار او بوده و برای گرفتن انتقام از دوستش شروین دست به این جنایت هولناک زده است. او گفت: مدتی بود که احساس می‌کردم همسر مثل سابق نیست و با من مانند غریبه‌ها برخورد می‌کند، بدون اینکه همسر متوجه شود موضوع را پیگیری کردم و فهمیدم او با کسی رابطه دارد. همسرم را تحت فشار قرار دادم و متوجه شدم کسی که با زنم پریسا رابطه داشته، دوستم شروین است که در همسایگی ما کار می‌کند. این موضوع به‌شدت من را ناراحت کرد. شب و روز نداشتم و اصلاً نمی‌توانستم زندگی عادی داشته باشم. من دو بچه دارم حتی

شرق: مردی که دوست خود را به قتل رسانده است، مدعی شد مقتول برای همسر او پیامک‌های عاشقانه می‌فرستاد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۶:۳۰ پنجشنبه هفته گذشته کشف جسد مردی ناشناس در زمین‌های کشاورزی به کلانتری امین‌آباد اعلام و پس از حضور تیم تشخیص هویت و بررسی صحنه اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل مشخص شد جسد متعلق به مردی حدوداً ۳۵ساله است که پیش از سوزانده‌شدن، در یک درگیری با ضربات متعدد چاقو به ناحیه صورت، شکم، دست، گردن و… به قتل رسیده است. کارآگاهان در بررسی لباس‌های به‌جای‌مانده از مقتول موفق به خارج‌کردن کارت شناسایی متعلق به او شدند و به این ترتیب هویت مقتول به نام صادق (۳۵ساله) ساکن خیابان پیروزی شناسایی و در تحقیق از خانواده وی مشخص شد که این مرد یک روز قبل به

دنبال تماس یکی از دوستانش به نام «علی» از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است. با شناسایی محل زندگی «علی» (۴۰ساله) در منطقه پیروزی، کارآگاهان برای انجام تحقیقات به خانه او رفتند و اطلاع پیدا کردند علی هم‌زمان با کشف جسد مقتول، از محل سکونتش خارج و پس از آن ناپدید شده و پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی اعضای خانواده‌اش نیز نبوده است. همچنین در تحقیقات تکمیلی معلوم شد علی از حدود یک ماه پیش از همسرش متارکه کرده است. کارآگاهان با بازجویی

شرق: جوانی که دوستش را در حالت مستی به قتل رسانده است، تسلیم پلیس شد و به جرم خود اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸ روز ۱۸ تیر ماه کشف جسد جوانی حدوداً ۳۰ ساله در جوی آب در بلوار شهید محلاتی، خیابان کوثر به کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد.

با حضور مأموران و انجام بررسی‌های مقدماتی مشخص شد متوفی بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم نیز به ناحیه شکم، پهلو و گردن به قتل رسیده است. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و ضمن هماهنگی با شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دو روز بعد از حادثه، زنی با مراجعه به کلانتری ۱۳۲ نبرد به مأموران اعلام کرد برادرش به نام «مهرداد» (۲۸ ساله) دو روز پیش از خانه‌اش در منطقه پیروزی خارج شده و تاکنون بازنگشته است. با توجه به مشخصات ارائه‌شده به مأموران، خواهر مهرداد به اداره دهم پلیس آگاهی هدایت شد و در نهایت او هویت جسد ناشناس را شناسایی کرد. خواهر مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برادرم در منطقه پیروزی با چند نفر از ارادال‌واوایش، از جمله شخصی به نام وحید، سابقه درگیری دارد و این شخص برادرم را چندین‌بار به قتل تهدید کرده است».

با توجه به اظهارات خواهر مقتول، کارآگاهان

به اینکه از زخم انتقام بگیرم هم فکر کردم، اما جواب بچه‌هایم را نمی‌توانستم بدهم. به دنبال این بودم که طوری به خودم ثابت کنم اشتباه کرده‌ام و همسرم تحت فشار این‌طور به من گفته است. روز حادثه با شروین قرار گذاشتم و به او گفتم می‌خواهم به مسافرت بروم و خواستم تا ماشینم را چک کند تا در راه اتفاقی نیفتد. وقتی سر قرار حاضر شد و با هم سوار ماشین شدیم، سر صحبت را باز کردم و از او خواستم توضیحی درباره رابطه‌اش با همسرم بدهد. شروین حتی انکار نکرد و به من گفت که با زن من رابطه داشته است. آن‌قدر از این مسئله ناراحت شدم که از ماشین پیاده شدم درها را قفل کردم و روی ماشین بنزین ریختم و فندک زدم این کار چند ثانیه بیشتر طول نکشید و شروین نتوانست از ماشین پیاده شود و سوخت. وقتی مأموران آمدند من موضوع را به آنها گفتم. وقتی پلیس از همسر پیام بازجویی کرد، او به رابطه با شروین اعتراف کرد. در پایان جلسات بازپرسی و با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته در شعبه ۸ دادگاه کیفری

حوادث

محاکمه مردی که دوستش را آتش زد

به اینکه از زخم انتقام بگیرم هم فکر کردم، اما جواب بچه‌هایم را نمی‌توانستم بدهم. به دنبال این بودم که طوری به خودم ثابت کنم اشتباه کرده‌ام و همسرم تحت فشار این‌طور به من گفته است. روز حادثه با شروین قرار گذاشتم و به او گفتم می‌خواهم به مسافرت بروم و خواستم تا ماشینم را چک کند تا در راه اتفاقی نیفتد. وقتی سر قرار حاضر شد و با هم سوار ماشین شدیم، سر صحبت را باز کردم و از او خواستم توضیحی درباره رابطه‌اش با همسرم بدهد. شروین حتی انکار نکرد و به من گفت که با زن من رابطه داشته است. آن‌قدر از این مسئله ناراحت شدم که از ماشین پیاده شدم درها را قفل کردم و روی ماشین بنزین ریختم و فندک زدم این کار چند ثانیه بیشتر طول نکشید و شروین نتوانست از ماشین پیاده شود و سوخت. وقتی مأموران آمدند من موضوع را به آنها گفتم. وقتی پلیس از همسر پیام بازجویی کرد، او به رابطه با شروین اعتراف کرد. در پایان جلسات بازپرسی و با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای دم کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته در شعبه ۸ دادگاه کیفری

متهم به قتل ادعا کرد:

مقتول برای همسر م پیامک‌های عاشقانه می‌فرستاد



از همسر سابق علی اطلاع پیدا کردند مقتول در زمان زندگی مشترک علی و همسرش، دوست خانوادگی آنها بود. همسر سابق علی به نام «ساناز»، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «صادق دوست نزدیک همسرم بود و به همین علت به خانه ما تردد داشت و من او را کاملاً می‌شناختم. من و همسرم از مدت‌ها پیش با یکدیگر اختلاف و قصد متارکه از یکدیگر را داشتیم. قبل از متارکه، مقتول چندین‌بار پیامک‌های عاشقانه برایم ارسال کرده بود که آن زمان موضوع را به همسرم اطلاع و پیامک

را به او نشان دادم. به‌واسطه پیامک‌ها، همسر نسبت به صادق کینه پیدا کرده بود تا اینکه پس از گذشت حدوداً یک ماه درنهایت به دلیل اختلافات قبلی من و همسرم متارکه کردیم؛ پس از آن دیگر هیچ اطلاعی از همسر سابق خود و همچنین مقتول ندارم و نمی‌دانم که آیا موضوع کشته‌شدن صادق به موضوع پیامک‌ها ارتباط دارد یا خیر». کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده درباره انگیزه احتمالی جنایت با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه علی در

قتل در پی مشاجره مستانه

به‌عنوان قاتل مهرداد تسلیم کارآگاهان کرد. مصطفی درباره نحوه قتل مهرداد به کارآگاهان گفت: روز حادثه به‌همراه مهرداد برای دعواکردن با وحید، سر قرار ی رفتم که مهرداد با او گذاشته بود، اما وحید در محل قرار حاضر نشد. از آنجا برای مصرف مشروبات الکلی به خانه ما رفتمیم و در پشت‌بام هر دو نفر شروع به شرب خمر کردیم؛

طوری‌که هر دو نفرمان تعادل روحی و رفتاری مناسبی نداشتیم. در آن شرایط من و مهرداد با یکدیگر مشاجره لفظی پیدا کردیم که ناگهان قمه مهرداد را که برای دعواکردن بنا وحید آن را آورده بود، برداشتم و چندین ضربه به سمت مهرداد پشت کردم. مدتی در همان وضعیت در پشت بام گذشت

تحقیقات میدانی از محدوده محل زندگی مقتول اطلاع پیدا کردند. این جوان آخرین‌بار همراه یکی از دوستانش به نام «مصطفی» و سوار بر خودروی وانت متعلق به مصطفی مشاهده شده است. مصطفی به‌عنوان یکی از دوستان نزدیک مهرداد در منطقه پیروزی شناسایی شد و کارآگاهان برای انجام تحقیقات به محل سکونت او مراجعه کردند، اما مشخص شد همزمان با کشف جسد مهرداد، مصطفی نیز اقدام به فروش ناگهانی خودروی وانت خود کرده و پس از آن نیز از محل سکونتش متواری است.

با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده مبنی بر ارتکاب جنایت از سوی مصطفی، خانواده این فرد به‌منظور همکاری با پلیس تحت آموزش و مشاوره قرار گرفتند و سرانجام مصطفی همراه پدرش به اداره دهم پلیس آگاهی مراجعه و خودش را

استان تهران پای میز محکمه رفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: شروین با همسرم پریسا رابطه برقرار کرده و آنها به من خیانت کرده بودند. من یک لحظه وقتی شروین در جسمانم نگاه کرد و گفت با زن من رابطه داشته، به‌شدت خشمگین شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم و ماشین خودم را که شروین در آن بود، به آتش کشیدم. در ادامه شاهد پرونده در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من وقتی رسیدم پیرمردی آن اطراف داشت فریاد می‌زد که جوانی در ماشین آتش گرفته است. مرد خیلی ترسیده بود، از من خواست کمک کنم نزدیک ماشین شدم دیدم مرد جوانی (متهم) آنجا ایستاده است و با در ماشین کلنجار می‌رود. گفتم چه می‌کنی. گفت کسی در ماشین هست و هرچه سعی می‌کنم، نمی‌توانم در را باز کنم. من هم او را کنار زدم و در را باز کردم، اما همان لحظه ماشین منفجر شد و نتوانستیم مردی را که داخل ماشین بود نجات دهیم. بعد از آن هم پلیس و آتش‌نشانی به محل رسیدند و آتش را خاموش کردند. بعد از گفته‌های شاهد پرونده و بیان آخرین دفاعیات از سوی متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

منزل یکی از دوستانش به نام علیرضا شدند. این محل در محدوده خیابان شوش تحت مراقبت نامحسوس پلیسی قرار گرفت و سرانجام مأموران ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه با اطمینان از حضور متهم پرونده در محل اقدام به دستگیری وی به همراه علیرضا کردند. متهم اصلی پرونده با تأیید اظهارات همسر سابقش درباره ارسال پیامک‌های عاشقانه بیان کرد از همان زمان تصمیم به کشتن صادق گرفت. او در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: به‌واسطه کینه‌ای که از مقتول پیدا کرده بودم، روز حادثه با تصمیم قبلی و به همراه علیرضا او را به بیابان‌های اطراف امین‌آباد بردم و با ضربات چاقویی که از قبل همراه داشتم، ضربات متعددی به صورت، گردن، کمر و… مقتول زدم. پس از کشتن صادق جنازه‌اش را آتش زدم و به همراه علیرضا از محل دور شدیم. علیرضا نیز در اظهاراتش با تأیید اظهارات متهم اصلی پرونده، عنوان کرد در محل ارتکاب جنایت حضور داشته، اما هیچ دخالتی در درگیری منجر به جنایت با سوزاندن جسد نداشته است. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح هردو متهم به‌ویژه متهم اصلی پرونده، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه چهارم داسرای عمومی و انقلاب شهری صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

تا اینکه متوجه شدم مهرداد به‌دست من به قتل رسیده است. ترسیده بودم. جسد مهرداد را داخل پتو پیچیدم و با خودروی وانت به محل کشف جسد منتقل و داخل یک جوی آب رها کردم. از آن زمان تصمیم به فرار گرفتم، اما نهایتاً با راهنمایی خانواده مصمیم گرفتم خودم را تسلیم پلیس کنم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم اکنون برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

«آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران»

شماره مجوز: ۲۰۶۶-۱۳۹۷
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) تارنده سهیلی‌سام
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
به استناد قانون برگزاری مناقصات انجام خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱)موضوع مناقصه
(الف) شرح مختصر کار:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت زمان انجام کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	۹۷/۱۳	انجام بخشی از خدمات آتش نشانی و HSE شرکت	یکسال شمسی	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

(ب) شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی، شماره اقتصادی و شناسه ملی.
۲- داشتن توانایی مالی، امکانات مورد نیاز، تجربه کافی، سوابق کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه مذکور و دارا بودن گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی.
۳- داشتن گواهی تأیید صلاحیت از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی ویژه پیمانکاران و دارا بودن مجوزهای لازم جهت مناقصات فوق الاشاره.
۴- توان ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت قرار گرفتن در فهرست کوتاه این شرکت) و همچنین توان ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان ده درصد مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن).
۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی مطابق با ماده ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی.
۶- برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه معادل ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و پنج میلیارد) ریال می باشد.
۷) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
واقع در استان مرکزی اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شازند مهلت، محل دریافت و تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی:
متقاضیان که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و متقاضی شرکت در مناقصه فوق‌الذکر می‌باشند، می‌توانند به مدت ۵ روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی (سه روز پس از درج آگهی نوبت اول چاپ می‌شود) طی ساعات اداری از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۵:۳۰ عصر ضمن ارسال تقاضای اعلام آمادگی ، فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و پس از تکمیل حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا به نشانی اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند - ساختمان مرکزی - طبقه دوم- امور حقوقی و پیمانها - اتاق ۲۳۳ تحویل نمایند. ضمناً تلفکس شماره ۰۳۴۶۲۷۳۰۱-۰۸۶ و تلفن شماره ۰۸۶-۴۶۰۳۴۹۱۰۹۸ آماده پاسخگویی می‌باشد.

۲) محل، زمان و مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان:
مهلت تحویل اسناد و مدارک متقاضیان (رزومه کاری) در قالب لوح فشرده (سی‌دی) حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای اعلام آمادگی می‌باشد. ضمناً محل تحویل مدارک درخواستی مورد نظر، امور حقوقی و پیمانهای شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به نشانی مندرج در ماده «۳» می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً این شرکت حق و اختیار تام و تمام در قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای رسیده را دارا می‌باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار حداقل یک ماه پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

آدرس اینترنتی: WWW.SHANA.IR WWW.IKORC.ir

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۱۳۹۷/۵/۱۱ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۱۳۹۷/۵/۱۵ می باشد

انهدام باند سارقان منازل نیمه‌ساز

● **اعضای باند** پنج‌نفره سارقان منازل نیمه‌ساز در شهرستان لنجان دستگیر شدند و به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ «غلامرضا افشاری» فرمانده انتظامی شهرستان لنجان با بیان این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌ساز در منطقه فولادشهر، تحقیقات برای دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری فولادشهر، پس از انجام تحقیقات گسترده و به‌کارگیری یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی سرانجام اعضای باند پنج‌نفره از سارقان سابقه‌دار را که در این سرقت‌ها دست داشتند، شناسایی کردند.

این مقام مسئول بیان کرد: در ادامه مأموران در عملیاتی با هماهنگی مقام قضائی هر پنج سارق را در مخفیگاه خود دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان با بیان اینکه سارقان در تحقیقات صورت‌گرفته به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند، بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد قابل‌توجهی اموال مسروقه به ارزش یک میلیارد ریال کشف و به مال‌باختگان بازگردانده شد.

سرهنگ «افشاری» گفت: دراین‌باره پرونده تشکیل شد و متهمان به منظور اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری سارق داخل خودرو ۳۵فقره سرقت

● **سارق** لوازم داخل خودرو توسط کارآگاهان پلیس استان اصفهان دستگیر شد و به ۳۵ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «سعید سلیمیان» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان ساکن جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت لوازم و وسایل باارزش از داخل خودروی آنها، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه تحقیقات گسترده‌ای انجام شد و کارآگاهان با به‌کارگیری یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی پلیسی و تشکیل تیم‌های نامحسوس در نهایت رد پای یکی از سارقان سابقه‌دار را در این‌گونه سرقت‌ها به دست آوردند و بلافاصله دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند.

این مقام مسئول عنوان کرد: کارآگاهان پس از شناسایی متهم، در هماهنگی با مقام قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند که پس از مواجهه با مدارک و مستندات پلیس صراحتاً به بزه انتنسابی اقرار و به ۳۵ فقره سرقت وسایل داخل خودروی شهروندان اعتراف کرد.

سرهنگ سلیمیان با بیان اینکه متهم از خودروهای فاقد دزدگیر که بیشتر در کوچه‌ای خلوت و کم‌تردد پارک شده بودند، سرقت می‌کرد، گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی نظیر دزدگیر، سونبج خود را به تجهیزات ایمنی نظیر دزدگیر، سونبج مخفی، قفل فرمان و قفل پدال و… مجهز و از قراردادن وسایل باارزش مانند کیف، دوربین و لپتاپ روی صندلی خودرو هنگام ترک آن، خودداری کنند.